Sindicato dos Empregados em Estabelecimentos Bancários de Porto União – Santa Catarina
Rua: Matos Costa, 30  2º   Andar   -       Porto União -  SC                     CEP-   89400-000 Extensão de Base:  PORTO UNIÃO SC     -    MATOS COSTA SC  -       IRINEÓPOLIS SC
Carta Sindical Expedida em 01/08/1985                                           email : seebpu@gmail.com

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Sindicato dos Empregados em Estabelecimentos Bancários de Porto União SC, inscrito no CNPJ sob o nº 79.240.917/0001-13, por intermédio do seu presidente Ricardo Adriano Sass, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, consoante o disposto no Art. 54 Parágrafo Único do Estatuto desta Entidade, convoca todos os  bancários associados, da sua base territorial Porto União SC, Irineópolis SC e Matos Costa SC, para participarem da Assembleia Geral Extraordinária a ser realizada no próximo dia 06/04/2022 as 18:00 horas, em primeira convocação, e 18:30 horas em segunda convocação, tendo por local a Serviço Nacional de Aprendizagem Profissional - SENAC, sito a Av. Getúlio Vargas nº 890  centro da cidade de Porto União- SC, com a seguinte ORDEM DO DIA:

1- Avaliação, Apreciação de Proposta com devida autorização para aquisição de imóvel para fins de abrigar a sede do Sindicato.

[bookmark: _GoBack]Porto União/SC, 29 de Março de 2022.

Ricardo Adriano Sass
Presidente